
＜運行経路図＞

次頁へ

Ｎ

松木内科

カナピホール
迫川駅

（理容室アキバ管理地内）

公民館迫川分館

山陽マルナカ灘崎店

高取内科医院

須田外科内科医院

プラッツ灘崎店
資料2-3

⑨

⑤

⑥

⑦④

⑪

⑫

：個人宅
：民間等施設の駐車スペース

停留所

運行ルート⑩

⑧

⑯

⑬

⑭
⑮

国道30号

JR宇野線



前頁へ

①

②

③

：個人宅
：民間等施設の駐車スペース

停留所

運行ルート

Ｎ



バス停
名称 設置場所 １便 ２便 ３便

1 （個人宅）

8:40
～8:45

9:40
～9:45

14:40
～14:45

2 （個人宅）

3 （個人管理地）

4 公民館迫川分館

5 （個人宅）

8:45
～8:50

9:45
～9:50

14:45
～14:50

6 （個人宅）

7 （個人宅）

8 （個人宅）

9 （個人宅） 8:50
～8:55

9:50
～9:55

14:50
～14:5510 迫川駅

11 松木内科 8:55
～9:00

9:55
～10:00

14:55
～15:0012 カナピホール

13 プラッツ灘崎店

9:00
～9:05

10:00
～10:05

15:00
～15:05

14 須田外科内科医院
15 高取内科医院

16 山陽マルナカ灘崎店

【行き（迫川地区⇒国道30号）】

■ 電車・路線バスへの乗り継ぎ ※30分以内で乗り継ぎできる便

方面 １便 ２便 ３便

JR
宇野線

宇野駅方面へ出発 － 10:23 15:22
岡山駅方面へ出発 9:16 － －

両備
バス

宇野駅方面へ出発 9:04 10:14 －
玉野市役所方面へ出発 9:25 － 15:15
岡山駅方面へ出発 9:40 10:16 －

バス停
名称 設置場所 １便 ２便 ３便

16 山陽マルナカ灘崎店

10:20
～10:25

11:20
～11:25

16:20
～16:25

15 高取内科医院

14 須田外科内科医院

13 プラッツ灘崎店

12 カナピホール 10:25
～10:30

11:25
～11:30

16:25
～16:3011 松木内科

10 理容室アキバ 10:30
～10:35

11:30
～11:35

16:30
～16:359 （個人宅）

8 （個人宅）

10:35
～10:40

11:35
～11:40

16:35
～16:40

7 （個人宅）

6 （個人宅）

5 （個人宅）

4 公民館迫川分館

10:40
～10:45

11:40
～11:45

16:40
～16:45

3 （個人管理地）

2 （個人宅）

1 （個人宅）

【帰り（国道30号⇒迫川地区）】

■ 電車・路線バスへの乗り継ぎ ※30分以内で乗り継ぎできる便

方面 １便 ２便 ３便

JR
宇野線

宇野駅方面から到着 9:48 － 16:22
岡山駅方面から到着 10:23 － 16:22

両備
バス

宇野駅方面から到着 10:16 11:11 15:51

岡山駅方面から到着 10:14 11:18 16:15

茶
屋
町

＜時刻表＞


